

نحوه اخذ فرم:	نام شماره:	موضوع:
<input type="checkbox"/> حضوری	<input type="checkbox"/> غیر حضوری	
نوع خدمات:	استعلام گیرنده: شرکت ابنیه گستر کارآفرین	
<input checked="" type="checkbox"/> با مصالح	<input type="checkbox"/> بدون مصالح	تاریخ اخذ فرم:
شرکت در نظر دارد اجرای سنگ اسلب کف + سنگ پله پروژه طالقانی به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید لطفاً در صورت تمایل ضمن تکمیل مشخصات نسبت به اعلام قیمت پیشنهادی خود اقدام فرمایید.		

ردیف	شرح	مقدار	واحد	بهای ناخالص واحد (ریال)	مبلغ ناخالص کل (ریال)	توضیحات
۱	اجرای سنگ اسلب ۱.۸۵×۲.۶ با سنگ الیگودرز به صورت چسبی بهمراه اجرای کرم بندی و زیر سازی با ملات ماسه سیمان	مترمربع	۲۸۰			اجرا بصورت فورمچ
۲	اجرای سنگ پله بصورت کامل با سنگ الیگودرز به صورت چسبی بهمراه اجرای زیر سازی بهمراه زیر سازههای لازم جهت نصب (کف پله + پشانی پله) به طول حداکثر ۱.۲	عدد	۴۵			
۳	اجرای سنگ پله بصورت کامل با سنگ الیگودرز به صورت چسبی (باکس کامل و بصورت برش درجا و فارسی بر)	عدد	۸			برش فارسی بر گوشه ها گردبری محل پایه های هندریل ۸ عدد
۴	اجرای سنگ کف ورودی شعبه از گرانیت نطنز به صورت چسبی بهمراه اجرای کرم بندی و زیر سازی با ملات ماسه سیمان	مترمربع	۱۵			
۵	اجرای سنگ نما از گرانیت نطنز اسکرچ شده بهمراه زیر سازی با ملات ماسه سیمان و نصب به صورت چسبی	مترمربع	۵۵			
۶	اجرای سنگ پله بصورت کامل با سنگ گرانیت نطنز به صورت چسبی بهمراه اجرای زیر سازی بهمراه زیر سازههای لازم جهت نصب (کف پله + پشانی پله) به طول حداکثر ۵.۳	عدد	۸			
جمع مبلغ ناخالص (به حروف):				جمع مبلغ ناخالص (به عدد):		

محل پروژه:	تهران - خیابان طالقانی - بعد از خیابان بهار پلاک ۱۱۲
------------	--

* تمامی کسورات قانونی اعم از بیمه و مالیات برعهده پیمانکار بوده و در قیمت ها لحاظ شده است.	
* مدت انجام عملیات های مذکور حداکثر ۹۰ روز تقویمی خواهد بود	
۱- پیشنهاد دهنده موظف به بازدید از محل کار می باشد پیشنهادات باید در پاکت در بسته باشد .	
۲- تهیه تمام اجناس ، ابزار آلات ، مصالح ، ماشین آلات هر گونه ابزار و یراق و پیچ، جرتقیل و هر گونه بالابر کارگاهی که برای انجام تمامی آیتم های استعلام مورد نیاز است به عهده پیمانکار می باشد.	
۳- پرداخت صورت وضعیت بر اساس مترای پایانی کار و تایید ناظر بانک کارآفرین می باشد.	
۴- تمام فاکتور ها باید دارای کد ملی یا شناسه ملی و ثبت در سامانه مودیان به نام بانک کارآفرین صادرشود.	
۵- پیمانکار می بایست کلیه شرایط، ضرایب را در قیمت های پیشنهادی لحاظ نماید.	
۶-تهیه کلیه ملزومات اجرایی از قبیل دستگاه سنگ فرز، گوه، کلیپس، اسلب بر، بغل گیر، جک پلات، تراز لیزری، میزکار، رگلاتور، گردبر و تیغه صفحه سنگ و هر گونه ابزارآلات و چسب جهت اجرا به جز تهیه مصالح ( سیمان و ماسه و چسب bk2f ) بر عهده پیمانکار می باشد.	
<b>۷- کلیه پیش نیازهای اجرایی جهت انجام کار (بخصوص حمل کلیه مصالح و سنگها مربوطه) نه عهده پیمانکار است .</b>	
۸- سنگ تحویلی روی ماشین بوده و پیاده سازی و حمل جهت نصب برعهده پیمانکار است و کلیه هزینه های مترتب در قیمت ها فوق لحاظ شده است.	
۹- در هنگام نصب سنگ های چینی و کریستال باید به ملاحظات زیر توجه شود.	
۹-۱- عدم استفاده از چسب های فوری مثل ۱۲۳	
۹-۲- عدم استفاده از دستکش های آوده و کثیف	
۹-۳- حتما از ملات سفید و ترجیحاً چسب های موجود در بازار جهت نصب سنگ ها استفاده گردد.	
۹-۴- جهت نصب اسلب در مترای های گسترده با سازه های بلند، رعایت بند بین هر اسلب و همچنین رعایت قاعده ژوئن الزامی می باشد.	
۱۰- محل اجرای موکت شعبه به مترای حدودی ۲۰ مترمربع می بایست ۶ میلیمتر پایینتر از کف اصلی با سنگ معمولی اجرا گردد.	
۱۱- در صورتیکه پیمانکار منتخب طی ۴۸ ساعت پس از اعلام شرکت به ایشان جهت شروع عملیات و عقد قرارداد مراجعه ننماید به منزله انصراف بوده و از روند استعلام خارج خواهد شد.	
۱۲- در صورت افزایش یا کاهش به میزان ۲۵ درصد احجام عملیات، پیمانکار ملزم به انجام آن با قیمت های اعلامی است.	
۱۳- کارفرما هیچگونه پرداختی بابت ایاب و ذهاب، غذا، تخلیه، بارگیری و مواردی از این دست به پیمانکار نخواهد داشت.	
۱۴- پیمانکار به هیچ وجه امکان شب خوابی در پروژه را نخواهد داشت.	
۱۵- در قیمت فوق مالیات ارزش افزوده لحاظ نگردد و با ارائه فاکتور رسمی، سامانه مودیان مبلغ مالیات مورد اشاره پرداخت خواهد گردید.	
۱۶- پرداخت هر صورت وضعیت منوط به ارائه فاکتور سامانه مودیان می باشد.	
۱۷- به پیشنهادات مخدوش ترتیب اثر داده نمی شود.	
۱۸- پیمانکار ملزم به رعایت مفاد HSE مطابق نشریه های سازمان برنامه و بودجه و مقررات ملی ساختمان می باشد.	
۱۹- در صورت نیاز به هماهنگی و بازدید از کارگاه یا جناب آقای مهندس خانی ۰۹۱۲۵۱۶۳۷۸۸ تماس حاصل فرمایید.	
۲۰- آدرس سایت جهت برداشت اسناد <a href="http://www.agk.co.ir">www.agk.co.ir</a>	
۲۱- آدرس دریافت و ارسال اسناد: تهران، زعفرانیه، بلوار بهزادی، پلاک ۵۳ ساختمان بانک کارآفرین(طبقه اول) - ۲۲۴۱۹۹۰	
۲۲- تاریخ ارسال پاکت: از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۲۴ تا ساعت ۱۵:۰۴ روز ۴ شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۳	

نام پیشنهاد دهنده	شناسه / کدملی	شماره تماس	نشانی